
EkoPileczki - Zestaw pieluszek wielorazowych
6 szt. + akcesoria
Indeks: 727613 Producent: Littles & Bloomz

Cena: 190.88 zł

Opis

Littles & Bloomz Pielucha kieszonkowa wielokrotnego użytku
dla niemowląt, standardowy haczyk i pętelka, 6 pieluszek + 6
wkładek, 1 jednorazowa wkładka bambusowa, 1 torba na
mokre pieluchy, 605VM6
Producent: Littles & Bloomz

Jeden rozmiar pasuje do wszystkich – jeden rozmiar pieluszki można dopasować do rozmiarów za pomocą zatrzasków
3 rzędów guzików, które są odpowiednie dla różnych etapów niemowląt. Pasuje do większości dzieci w wieku 0-3 lat i
małych dzieci o wadze około 3-15 kg.
Zapięcie na haczyk i pętlę – łatwe i szybkie zapięcie na rzep umożliwia precyzyjne dopasowanie brzucha. Wbudowane
zakładki do prania unikają łańcuszka na pieluchy podczas prania w pralce.
Oddychający materiał – zewnętrzna pieluszka wykonana jest z wodoodpornego PUL, który umożliwia cyrkulację
powietrza, aby zapobiec wysypce pieluszkowej. Pozostań suchy Wewnętrzna warstwa zamszowa jest miękka w
dotyku, delikatnie i wygodnie owija delikatną skórę dziecka. W połączeniu z wkładkami chłonnymi, dzięki czemu nie
zawierają chemii w porównaniu z jednorazowymi pieluszkami.
Łatwa kieszeń – kieszeń z tyłu w talii jest bardzo wygodna do wypychania i wyjmowania wkładek na pieluchy podczas
przygotowywania i prania. Można prać w pralce i szybko schnie zarówno pieluch, jak i wkładek.
PRZYJAZNE DLA FINANSÓW I EKOLOGICZNYCH - używanie pieluszek wielokrotnego użytku pomaga uratować
planetę, zmniejszając wyrzucanie śmieci i wysypisk śmieci. Ponadto może zaoszczędzić fortunę na zmianie dziecka,
zanim dziecko osiągnie wiek nauki korzystania z nocnika. Funky nadruki są stylowe i sprawiają radość.

kolor: Wzór 05
poziom wodoodporności: waterproof
nazwa typu pakietu: Sakwa
waga opakowania przedmiotu: 0.92 kilograms
producent: Littles & Bloomz
ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa: Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5060775570219
opis przedziału wiekowego: Maluch
zalecane węzły przeglądania: 20657078031, 20806905031, 20806902031
punkt znaku wypunktowania: Jeden rozmiar pasuje do wszystkich – jeden rozmiar pieluszki można dopasować do
rozmiarów za pomocą zatrzasków 3 rzędów guzików, które są odpowiednie dla różnych etapów niemowląt. Pasuje do
większości dzieci w wieku 0-3 lat i małych dzieci o wadze około 3-15 kg. , Zapięcie na haczyk i pętlę – łatwe i szybkie
zapięcie na rzep umożliwia precyzyjne dopasowanie brzucha. Wbudowane zakładki do prania unikają łańcuszka na
pieluchy podczas prania w pralce. , Oddychający materiał – zewnętrzna pieluszka wykonana jest z wodoodpornego
PUL, który umożliwia cyrkulację powietrza, aby zapobiec wysypce pieluszkowej. Pozostań suchy Wewnętrzna warstwa



Rozmiar Jeden rozmiar

Waga opakowania 0.92 kg

Materiał Zamsz bambusowy

zamszowa jest miękka w dotyku, delikatnie i wygodnie owija delikatną skórę dziecka. W połączeniu z wkładkami
chłonnymi, dzięki czemu nie zawierają chemii w porównaniu z jednorazowymi pieluszkami. , Łatwa kieszeń – kieszeń z
tyłu w talii jest bardzo wygodna do wypychania i wyjmowania wkładek na pieluchy podczas przygotowywania i prania.
Można prać w pralce i szybko schnie zarówno pieluch, jak i wkładek. , PRZYJAZNE DLA FINANSÓW I
EKOLOGICZNYCH - używanie pieluszek wielokrotnego użytku pomaga uratować planetę, zmniejszając wyrzucanie
śmieci i wysypisk śmieci. Ponadto może zaoszczędzić fortunę na zmianie dziecka, zanim dziecko osiągnie wiek nauki
korzystania z nocnika. Funky nadruki są stylowe i sprawiają radość.
Opis produktu: Littles & Bloomz to popularna marka pieluch materiałowych, która oferuje szereg niedrogich pieluszek
wielokrotnego użytku i akcesoriów do pieluszek dla najmłodszych. Używanie pieluszek można prać w celu ratowania
naszej planety. Standardowa pieluszka z rzepem i pętelkami: Te standardowe pieluchy z rzepem mają zapięcie na
rzep i zapewnia precyzyjne dopasowanie brzucha. Łatwo i szybko skraca czas zmiany. Wbudowane zakładki do prania
unikają łańcuszka na pieluchy podczas prania w pralce. Elastyczny system rozmiarów nadaje się do różnych etapów
rozwoju dziecka. Pasuje do większości dzieci w wieku 0-3 lat o wadze około 3-15 kg. Wodoodporna zewnętrzna PUL z
cyrkulacją powietrza, zintegrowana z wewnętrzną warstwą tkaniny zamszowej, która wygodnie owija delikatną skórę
dziecka. Kieszeń na farsz zapewnia wygodę wypychania i wyjmowania wkładek na pieluchy, dzięki czemu można ją
szybciej wysuszyć po praniu w pralce. Wkładki z mikrofibry: 3 warstwy tkaniny z mikrofibry, ok. 35 x 13,5 cm.
Najbardziej opłacalny rodzaj wkładek. Bardzo miękki, o wysokiej chłonności i trwały. Można prać w pralce i suszyć
szybciej. Torba na mokre pieluchy: wodoodporna PUL, rozmiar 30 x 40 cm. Zaprojektowany do przenoszenia do 4
mokrych pieluszek w podróży. Wkładka do pieluchy: 100% włókna bambusowego, jednorazowego, spłukiwanego i
biodegradowalnego. ok. 29 x 15 cm na arkusz, 100 arkuszy w rolce. Wygodny w użyciu, wystarczy podnieść i wyrzucić
wkładkę, zmniejszając bałagan podczas prania. Sposób użycia: Dopasuj pieluchę do małych, średnich i dużych
rozmiarów za pomocą zatrzasków z przodu na dole. Wkładki na pieluchy z tyłu kieszeni w talii. Następnie dopasuj
zapięcie w talii do talii dziecka i upewnij się, że ściśle przylega do ud, aby zapobiec wyciekom. Opakowanie zawiera: 6
pieluszek z rzepem 6 wkładek z mikrofibry 1 x mokra torba na pieluchy 1 rolka wkładki bambusowej (100 arkuszy/rolka)
marka: Littles & Bloomz
grupa docelowa: Unisex-niemowlęta
nazwa przedmiotu: Littles & Bloomz Pielucha kieszonkowa wielokrotnego użytku dla niemowląt, standardowy haczyk i
pętelka, 6 pieluszek + 6 wkładek, 1 jednorazowa wkładka bambusowa, 1 torba na mokre pieluchy, 605VM6
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-25T07:57:51.347Z
Liczba przedmiotów: 6
zalecane zastosowania produktu: Potty training
rozmiar: Jeden rozmiar
materiał: Zamsz Bambus
przelicznik jednostek: 1
płeć docelowa: unisex

Parametry
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